[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИя СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 сентября 2018 г.

№ 77
Об исключении многоквартирного дома, включенного в перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Сортавальское городское поселение», в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете Регионального оператора
На основании статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить многоквартирный дом, включенный в  перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Сортавальское городское поселение», в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете Регионального оператора, в связи с изменением способа формирования фонда капитального ремонта со счета регионального оператора на специальный счет:
- г. Сортавала, ул. Зеленая, д. 4.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Сортавальского поселения.
Глава Сортавальского

городского поселения                                                                    С.В. Крупин